
  
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 9.2.2009.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 
 
 

Přítomni:   Čáslava D.,   Ing.Opletal Aleš , Smyčka Z,  Vyroubalová B , Ing. Opletal Jos.                 
Omluveni:    

 
 
 

 Program jednání: 
  

1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 12.1.2009  
2. Dopravní situace Pavlovická ulice    
3. Účast hlídky MP  
4. Sdělení stanoviska k žádosti o prodej majetku města 
5. Různé   
 

 
 Ad 2)  K jednání komise se dostavila paní Tomečková Marie s připomínkou k článku „ Změny 
             ve Chválkovické pomohou dopravě“ který vyšel v Radničních listech 1/2009. V tomto 
              článku je mimo jiné uvedeno, že město chce změnit režim v přilehlých bočních ulicích. 
               K této situaci KMČ upozorňuje, že na základě neudržitelného provozu kamionů v ulici  
               Na Zákopě a protestů občanů, byl usnesením Čj.SmOl/OKP/1716/2006/HD z 10.8.2006 
               omezen provoz nákladní dopravy v části této ulice, mezi obytnými domy na 3,5t  
                KMČ požaduje, aby případná změna režimu v bočních ulicích respektovala toto omezení. 
               
Ad  3)  K jednání komise se dostavila hlídka MP vedená panem Švecem. Hlídka byla požádána 
             aby MP v rámci prevence upozornila žáky v základní škole na zvýšenou opatrnost při 
             přecházení na světelném přechodu Pavlovické ulice, kdy v některých případech přes 
              přechod projede auto v momentě, když na přechodu již svítí zelená.                
                           
Ad  4)   Komise nemá námitek k pronájmu majetku statutárního města Olomouce – Část pozemku 
              parc č. 97/1 a 1420/4 ostatní ploch v k.ú. Pavlovičky, obec Olomouc. Toto vyjádření 
              se vztahuje k žádosti Č.j. SmOl/Maj/22/3650/2009/Hu ze dne 28.1.2009   
  
Ad  5)    Různé –  do vývěsky bude umístěna pozvánka na besedu s veřejností o REKONSTRUKCI 
                              PŘEDNÁDRAŽÍ V OLOMOUCI (IV.ETAPA)   

                               -   návrh na pojmenování nově vznikající ulice „ NOVÁ“ nebo „ ZA MLÝNEM“ 
 
 

Schůze ukončena  v 18,45 hod. 
  
 
 
zapsal :  Čáslava Dušan 

 
 
 
 
 
 
 
 


